
 3ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 1,43 31 ELSA IBÁÑEZ DE MIGUEL Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

2 1,47 10 KAYLA REYES MARTINEZ CEIP. INFANTES DE LARA

3 1,52 53 Henar Gómez flores CEIP. INFANTES DE LARA

4 1,55 39 Carla Bravo Andres STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

5 1,56 25 VICTORIA GARCIA LACALLE D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

6 2,03 29 OLIVIA GARCÍA ABAD Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

7 2,09 4 PAULA NIETO MARTINEZ AYTO. GOLMAYO

8 2,11 13 ALBA APARICIO IBAÑEZ CEIP. NUMANCIA

9 2,12 18 NADIA HERNANDEZ ANDRÉS CEIP. NUMANCIA

10 2,14 36 VERA SALAS ALMAZÁN Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

11 2,24 56 LUA FERNÁNDEZ PÉREZ CEIP. NUMANCIA

12 2,43 52 JULIA SANZ DE FRANCISCO D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

FEMENINO  SUB 8    -  400 mts.



 3ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 1,35 106 JORGE HERRERO BETES AYTO. SAN ESTEBAN DE GORMAZ

2 1,50 145 DIEGO ANDRES GARIJO D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

3 1,52 104 ALVARO PEREZ GONZALO AYTO. GOLMAYO

4 1,58 101 LUCAS MOLINA PEREZ AYTO. GOLMAYO

5 1,59 150 HUGO GARCÍA BENITO Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

6 2,01 126 Iván Sancho Martinez CEIP. NUMANCIA

7 2,04 155 DANIEL RODRIGO MARTÍN STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

8 2,05 116 Hugo Parras Sanjuan CEIP. LOS DOCE LINAJES

9 2,08 119 David Herrero Hernandez CEIP. NUMANCIA

10 2,13 144 AXIER MÉNDEZ GRANADINO CRA. RIO IZANA

11 2,19 182 MANUEL CATALÁN CIRIA CEIP. NUMANCIA

12 2,23 180 Diego Álvarez Ruiz CEIP. FUENTE DEL REY

13 2,39 153 LUCA RODRIGUEZ MARTÍNEZ Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

DNF 110 ISSAC BAYO CEIP. INFANTES DE LARA

MASCULINO  SUB 8    -  400 mts.



 3ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 6,04 324 Nayet Corral Hernandez CEIP. NUMANCIA

2 6,17 363 OLIVIA RODRIGO MARTÍN STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

3 6,18 309 SOFIA CRESPO CORREDOR AYTO. SAN ESTEBAN DE GORMAZ

4 6,25 365 IRENE SORIANO RAMOS STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

5 6,31 306 VALERIA GUTIERREZ IZQUIERDO AYTO. GOLMAYO

6 6,39 308 ZAIRA STEFFANY BARBOSA FERREIRA AYTO. SAN ESTEBAN DE GORMAZ

7 6,44 311 IRIA CASILLAS VAZQUEZ AYTO. SAN ESTEBAN DE GORMAZ

8 6,45 378 Julia Gomez Villar CEIP. INFANTES DE LARA

9 6,51 310 SARA HERRERO BETES AYTO. SAN ESTEBAN DE GORMAZ

10 6,59 352 CELIA MAYOR COSIN D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

11 7,07 337 SOFIA GUIJARRO EL HANNACH CRA. RIO IZANA

12 7,09 364 LLARA GONZÁLEZ GARCÍA STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

13 7,21 322 Sofía Blanco Gómez CEIP. NUMANCIA

14 7,23 50 KAYLA SÁNCHEZ ALONSO STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

15 7,38 375 MARIA PAZ BAUTISTA D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

16 7,41 323 Lydia Castaño Rodríguez CEIP. NUMANCIA

17 7,54 321 Claudia Arroyo Sanz CEIP. NUMANCIA

18 7,59 332 Leandra Mamani Machicado CEIP. PEDRIZAS

19 8,07 307 NAIA MIGUEL DE LA MATA AYTO. GOLMAYO

20 8,25 340 ANA RODRIGUEZ LASTRA CRA. RIO IZANA

21 8,42 301 INES BENACHOUR AZAIZ AYTO. AGREDA

22 9,16 353 LUCIA MIGUEL MAQUEDA D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

23 9,23 339 FATIMA PEINADO ALTAMITANO CRA. RIO IZANA

24 9,24 305 NARAY DOMINGUEZ MORALES AYTO. GOLMAYO

25 9,47 341 DANIELA SANTOS MARINA CRA. RIO IZANA

26 10,02 355 ERIKA POMASQUI PANTOJA D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

FEMENINO    SUB 10     -   800 mts.



 3ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS
- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 5,20 404 DIEGO REDONDO SEVILLANO AYTO. AGREDA

2 5,27 400 ABEL DEL RIO ALONSO AYTO. AGREDA

3 5,30 414 Asier SANGÜESA LAHUERTA CEIP. FUENTE DEL REY

4 5,38 413 Alejandro Alejandre Moreno CEIP. FUENTE DEL REY

5 5,39 441 Manuel Llorente Fernández CEIP. NUMANCIA

6 5,41 416 Lucas de Miguel San Juan CEIP. INFANTES DE LARA

7 5,42 474 MARIO LÓPEZ RAMOS Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

8 5,44 473 Lucas Gómez Ruiz Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

9 5,48 494 José Maria Gomez Villar CEIP. INFANTES DE LARA

10 5,52 491 SAÚL MARTIN MARTIN CRA. EL VALLE

11 5,58 467 ALONSO MARTINEZ TARANCON D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

12 6,03 460 JESUS GIL GARIJO D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

13 6,04 462 HUGO ANGULO PALOMAR D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

14 6,05 174 JUAN RELLO GARCÍA STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

15 6,28 402 JUAN MIHI RUBIO AYTO. AGREDA

16 6,45 468 ALONSO MAYOR COSIN D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

17 6,47 439 Eder Frias Calonge CEIP. NUMANCIA

18 6,53 421 RODRIGO TURRIENTES TABERNERO CEIP. LA ARBOLEDA

19 6,58 464 MARCELO DOMINGUEZ MARTINEZ D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

20 7,02 165 Martín Herrera Quindós CEIP. INFANTES DE LARA

21 7,06 418 Daniel Hernández Martín CEIP. INFANTES DE LARA

22 8,03 434 VICTOR BLAZQUEZ JIMENEZ CEIP. NUMANCIA

23 8,47 481 SEBASTIÁN A. GUAILLAS MERO TRILEMA-SORIA

24 9,27 455 MATEO PEINADO ALTAMITANO CRA. RIO IZANA

* 9,19 181 Nizar NAMIR OUAZOU CEIP. FUENTE DEL REY
* No tiene posición por no ser esta su categoría

MASCULINO    SUB 10   - 800 mts.



 3ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 7,39 500 VEGA RUIZ MAYOR AYTO. AGREDA

2 7,56 509 ITZIAR BARRIO ESTEBAN CEIP. LA ARBOLEDA

3 8,23 541 EMMA LÓPEZ RAMOS Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

4 8,27 505 Marianela Recio Gomollon AYTO. VINUESA

5 8,44 538 JARA GONZALEZ LOPEZ Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

6 9,15 512 Lucía Sancho Martínez CEIP. NUMANCIA

7 9,19 540 MARTINA LENGUAS ALONSO Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

8 9,38 533 MARTINA LEANDREZ MARTINEZ D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

9 9,40 534 ABRIL PEREZ BALLARIN D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

10 10,57 502 NEILA HERNANDO MORENO AYTO. GOLMAYO

11 12,36 521 NOA MÉNDEZ GRANADINO CRA. RIO IZANA

12 13,23 526 ROCIO CARRERA RODRIGUEZ CRA. RIO IZANA

FEMENINO  SUB 12     - 1.000 mts.



 3ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 6,49 617 Jorge Escolar Hernández CEIP. NUMANCIA

2 6,55 601 SALAH EDDINE LITIM MOUMEN AYTO. AGREDA

3 7,04 647 JAVIER SOTILLOS MARTINEZ Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

4 7,10 602 SAFWAN BENACHOUR AZAIZ AYTO. AGREDA

5 7,31 646 MIGUEL SANCHO RAMÍREZ Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS

6 7,33 649 LUCAS MUNILLA SORIA STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

7 7,35 606 IZAN BENITO GALAN AYTO. GOLMAYO

8 7,36 648 GIANLUCA Salazar Zabala STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

9 7,51 607 ALBERTO HERNANDO MORENO AYTO. GOLMAYO

10 8,10 651 ALONSO GARCIA BARTOLOME STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

11 8,32 664 Yasser NAMIR OUAZOU CEIP. FUENTE DEL REY

12 8,37 604 HUGO ALCALDE HERNANDEZ AYTO. GOLMAYO

13 8,39 636 EDGAR MAYO SANZ CRA. RIO IZANA

14 8,55 635 AIMAR MANRIQUE TORREJON CRA. RIO IZANA

15 9,05 657 Javier Herrera Quindós CEIP. INFANTES DE LARA

16 9,23 637 DAVID ANDRES GARIJO D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

17 9,25 616 MARCOS APARICIO IBÁÑEZ CEIP. NUMANCIA

18 11,22 623 Asier Mamani Machicado CEIP. PEDRIZAS

19 11,39 641 ADRIAN MIGUEL MAQUEDA D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

DNF 645 GABRIEL MONTESDEOCA DURAN D.LAINEZ/CALASANCIO ALMAZAN

MASCULINO  SUB 12   -  1.400 mts.



 3ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS
- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SEXO

1 8,25 881 PABLO GARIJO GIMENEZ IES. CASTILLA M

2 8,31 702 SILVIA OMEÑACA CACHO AYTO. AGREDA F

3 8,44 753 AYMAN LITIM MOUMEN AYTO. AGREDA M

4 8,46 754 ALEJANDRO GARCÍA LÓPEZ AYTO. EL BURGO DE OSMA M

5 8,48 783 Adrián Hernández Martínez IES. Politéncino M

6 8,58 782 CARLOS HERRERO HERNANDEZ IES. CASTILLA M

7 9,01 770 Manuel Ortega Velasco CEIP. NUMANCIA M

8 9,11 764 IVAN MATEO DE MIGUEL CEIP. INFANTES DE LARA M

9 9,14 750 ELOY DEL RIO ALONSO AYTO. AGREDA M

10 9,19 792 IKER SANCHEZ RODRIGUEZ AYTO. BERLANGA DE DUERO M

11 9,23 701 ZAIRA GARCIA MARTINEZ AYTO. AGREDA F

12 9,33 726 MARTINA SORIA LLORENTE IES. CASTILLA F

13 9,42 759 ANDRES PEREZ ESTEBAN AYTO. GOLMAYO M

14 9,45 705 SUSANA VALERO GONZALEZ AYTO. GOLMAYO F

15 9,45 710 NEREA Cólliga Petreñas CEIP. FUENTE DEL REY F

16 9,57 798 Samuel Ramos Delso IES. Virgen del Espino M

17 10,01 755 MARIO MIGUEL DE LA MATA AYTO. GOLMAYO M

18 10,07 784 MIGUEL ANGEL SOTILLOS MARTINEZ Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS M

DNF 719 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA CRA. RIO IZANA F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 8,31 702 SILVIA OMEÑACA CACHO AYTO. AGREDA

2 9,23 701 ZAIRA GARCIA MARTINEZ AYTO. AGREDA

3 9,33 726 MARTINA SORIA LLORENTE IES. CASTILLA

4 9,45 705 SUSANA VALERO GONZALEZ AYTO. GOLMAYO

5 9,45 710 NEREA Cólliga Petreñas CEIP. FUENTE DEL REY

DNF 719 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA CRA. RIO IZANA

1 8,25 881 PABLO GARIJO GIMENEZ IES. CASTILLA

2 8,44 753 AYMAN LITIM MOUMEN AYTO. AGREDA

3 8,46 754 ALEJANDRO GARCÍA LÓPEZ AYTO. EL BURGO DE OSMA

4 8,48 783 Adrián Hernández Martínez IES. Politéncino

5 8,58 782 CARLOS HERRERO HERNANDEZ IES. CASTILLA

6 9,01 770 Manuel Ortega Velasco CEIP. NUMANCIA

7 9,11 764 IVAN MATEO DE MIGUEL CEIP. INFANTES DE LARA

8 9,14 750 ELOY DEL RIO ALONSO AYTO. AGREDA

9 9,19 792 IKER SANCHEZ RODRIGUEZ AYTO. BERLANGA DE DUERO

10 9,42 759 ANDRES PEREZ ESTEBAN AYTO. GOLMAYO

11 9,57 798 Samuel Ramos Delso IES. Virgen del Espino

GENERAL  SUB 14   -  1.400 mts.

FEMENINO   SUB 14   -  1.400 mts.

MASCULINO   SUB 14   -  1.400 mts.



 3ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS
- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

--

12 10,01 755 MARIO MIGUEL DE LA MATA AYTO. GOLMAYO

13 10,07 784 MIGUEL ANGEL SOTILLOS MARTINEZ Nª SRA. PILAR-ESCOLAPIOS



 3ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS
- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

--

2.000 mts.

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SEXO

1 12,37 861 ADRIÁN FERNÁNDEZ ESCUDERO IES. ANTONIO MACHADO M

2 12,51 865 Miguel Llorente Hidalgo IES. Politéncino M

3 12,56 866 Luis Recio Gomollón IES. Virgen del Espino M

4 14,02 864 JORGE RAMOS MARTIN IES. CASTILLA M

5 15,26 853 ENEKO MAYO SANZ CRA. RIO IZANA M

6 16,11 800 CELIA FRANCES QUILEZ AYTO. AGREDA F

7 18,34 812 Elia García Bartolome STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 16,11 800 CELIA FRANCES QUILEZ AYTO. AGREDA

2 18,34 812 Elia García Bartolome STA. TERESA JESÚS-ESCOLAPIAS

1 12,37 861 ADRIÁN FERNÁNDEZ ESCUDERO IES. ANTONIO MACHADO

2 12,51 865 Miguel Llorente Hidalgo IES. Politéncino

3 12,56 866 Luis Recio Gomollón IES. Virgen del Espino

4 14,02 864 JORGE RAMOS MARTIN IES. CASTILLA

5 15,26 853 ENEKO MAYO SANZ CRA. RIO IZANA

  GENERAL    SUB 16   

FEMENINO   SUB 16     -  2.000 mts.

MASCULINO   SUB 16 -   2.000 mts.



CARRERA POPULAR

- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 25,37 20 Laura Gallardo García

2 29,22 21 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE

1 19,57 42 Francisco Javier Sanz Acebron

2 21,48 46 DANIEL CANTERO LOZANO

3 22,26 38 Norberto Francisco Moreno Martin

4 22,35 39 Josue Pardo Pérez

5 23,02 36 Adolfo Marina Hernández

6 23,10 32 Juan Carlos Jiménez Andrés

7 23,20 37 RAUL MAYO ESTERAS

8 23,42 33 Luis Javier Lafuente Moreno

9 23,46 27 Miguel Crespo Lafuente

10 23,54 45 GUILLERMO MANRIQUE  

11 23,56 28 SALVADOR DELGADO SERRANO

12 24,06 25 CRISTIAN CASILLAS BARRAL

13 25,12 41 CARLOS ROMO GONZALO

14 26,10 43 Óscar Tamerón López

15 26,52 34 Eduardo Lopez Calonge

16 27,08 40 ANTONIO PEREZ ANDRES

MASTER   -   A    FEMENINO   -  5.000 mts.

MASTER  -A -    MASCULINO   -  5.000 mts.

17 28,58 30 FABIAN GARZON CASTRO

18 29,09 31 Fernando Gomez Miranda

19 29,57 44 ARTURO GONZALEZ LUCAS

1 21,29 57 Luis Díaz de la Torre

2 23,01 55 Daniel Crovetto García

3 23,44 60 Félix Sánchez Fernández

4 25,05 61 OSCAR HERRANZ BARRIO

5 28,30 59 Óscar Prieto Arribas

6 30,41 58 JAIME GARCIA DELSO

7 33,32 62 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

MASTER    B   -  MASCULINO

1/1-----



CARRERA POPULAR

- LOS LLAMOSOS -

18 de Enero de 2026  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 19,57 42 Francisco Javier Sanz Acebron M MASTER A

2 21,29 57 Luis Díaz de la Torre M MASTER B

3 21,48 46 DANIEL CANTERO LOZANO M MASTER A

4 22,26 38 Norberto Francisco Moreno Martin M MASTER A

5 22,35 39 Josue Pardo Pérez M MASTER A

6 23,01 55 Daniel Crovetto García M MASTER B

7 23,02 36 Adolfo Marina Hernández M MASTER A

8 23,10 32 Juan Carlos Jiménez Andrés M MASTER A

9 23,20 37 RAUL MAYO ESTERAS M MASTER A

10 23,42 33 Luis Javier Lafuente Moreno M MASTER A

11 23,44 60 Félix Sánchez Fernández M MASTER B

12 23,46 27 Miguel Crespo Lafuente M MASTER A

13 23,54 45 GUILLERMO MANRIQUE  M MASTER A

14 23,56 28 SALVADOR DELGADO SERRANO M MASTER A

15 24,06 25 CRISTIAN CASILLAS BARRAL M MASTER A

16 24,27 13 PABLO OMEÑACA PEREZ M SENIOR

17 25,05 61 OSCAR HERRANZ BARRIO M MASTER B

18 25,12 41 CARLOS ROMO GONZALO M MASTER A

19 25,37 20 Laura Gallardo García F MASTER A

20 26,10 43 Óscar Tamerón López M MASTER A

21 26,41 11 Samuel Rodriguez Rodriguez M SENIOR

22 26,41 10 Jorge Pérez Herrero M SENIOR

23 26,52 34 Eduardo Lopez Calonge M MASTER A

24 27,08 40 ANTONIO PEREZ ANDRES M MASTER A

25 28,30 59 Óscar Prieto Arribas M MASTER B

26 28,45 12 Simón Valero Plaza M SENIOR

27 28,58 30 FABIAN GARZON CASTRO M MASTER A

28 29,09 3 Laura Gómez Gracia F SENIOR

29 29,09 31 Fernando Gomez Miranda M MASTER A

30 29,22 21 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE F MASTER A

31 29,57 44 ARTURO GONZALEZ LUCAS M MASTER A

32 30,41 58 JAIME GARCIA DELSO M MASTER B

33 33,32 62 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M MASTER B

DNF 56 Enrique Del Toro Marin M MASTER B

GENERAL   ABSOLUTA


